
FORE!
č.3/2013

Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice

GSUKGSUKGSUKGSUK JEJEJEJE
ČLENEMČLENEMČLENEMČLENEM ČGF!ČGF!ČGF!ČGF!

Aktuálně: 

KALENDÁŘ

53

2013
je téměř hotov.

členové

ČLENEMČLENEMČLENEMČLENEM ČGF!ČGF!ČGF!ČGF! 2013
je téměř hotov.

ZIMNÍ TOUR GSUK
JDE DO FINÁLE …



FORE!
GSUK AKTUÁLNĚ:

53
Vážené členstvo,
kdo z nás by si před
rokem pomyslel, že po
12 měsících budeme
mít za sebou tak
skvělou sezónu, že
budeme členy ČGF a že

počet členů přesáhne padesátku a co je
potěšitelné, posilujeme juniorskou sekci!
Ne všichni loňští členové s námi, k naší
lítosti, mohou pokračovat, ale i přesto
věříme, že sezóna 2013 opět skvělá!
Pro Balíček „Hraj“ ve kterém jsme Vám
chtěli nabídnout 18 her za výhodných
podmínek, se nám podařilo získat jen 2
kluby a tak si na jeho uvedení budeme
muset počkat. Třeba od příští sezóny …
Až na dvě akce, jsou všechny události
Kalendáře 2013 potvrzené, proto se
nezapomeňte podívat na náš web, na jeho
aktuální podobu.
I když počasí tomu zatím nenasvědčuje,
sezóna se kvapem blíží, takže se s Vámi
těšíme na viděnou na naší první akci – Dívčí
Válce v sobotu 13.dubna ve Staré Boleslavi.

KALENDÁŘ 2013 je (téměř)hotov.
Trvalo to trochu déle, než jsme čekali, ale až
na dvě výjimky všechna hřiště potvrdila
termíny našich událostí. Na Líšnici
momentálně probíhá výměna manažerů a
na Molitorově stále pracují na kalendáři
akcí. Obrázky berte jako pozvánku na hřiště,
na kterých jsme ještě nehráli!
Akcí je letos požehnaně, hracích dnů je více
než vloni a některým členům přibudou

Pánové sobě (registrováno 10 hráčů) a
Dámská jízda (aktuálně 7 hráček).
Pozor, trochu větší posun nastal v případě
Golfu pro Pestrou společnost, a to ze
začátku září na konec srpna. Jinak to ve St.
Boleslavi nešlo … Znamená to, že 3 víkendy
v září jsou volné! Před Mistrovstvím GSUK
by to nebyla přínosná pauza, proto chceme

GSUKGSUKGSUKGSUK JEJEJEJE ČLENEMČLENEMČLENEMČLENEM ČGF!ČGF!ČGF!ČGF!
Můžete mít na federaci názor, jaký chcete, ale přeci jen, je to
vrcholný orgán českého golfu a pokud se hlásíme ke sportovním
tradicím golfu, je naší ctí být jejím členem. Nejen proto, že můžeme
našim členům nabídnout plnohodnotné golfové služby, nebo proto,
že chceme hrát ligu družstev. Česká golfová federace, respektive její
předválečný předchůdce, je jedním ze zakládajících členů Evropské
Golfové Asociace (EGA) a také ČGF patří mezi její velmi uznávané a
respektované členy. Díky členství v ČGF jsme členy velké rodiny
evropských golfových klubů, včetně těch, ve kterých se soutěžní golf
před několika sty lety zrodil … Váš Jirka Křížek

Golf Skalica Molitorov Bohdaneč: 18 jamek!

členové

Váš Aleš, prezident

Noví členové GSUK od sezóny 2013:

Vítáme nově členy a těšíme se, že svou
aktivní účastí obohatí klubovní život: Ivana
Kučírková, Michal Kučírek, Lucie Gabrielová,
Vít Gabriel, Miloslav Polanecký, Petr
Dobiášovský, Robert Fitzner, Věra Trlová,
Jiří Dvořák, Jiří Dvořák ml. (jun), Vojtěch
Dvořák (jun), Michal Šimeček, Petr Köppel,
Petr Fišer, Jakub Fron (jun), Kryštof Kohout

(jun) a Zdeněk Laštůvka. Kompletní

seznam členstva ke 12.2.2013 s kontakty

zasíláme v příloze.

než vloni a některým členům přibudou
„reprezentační povinnosti“, ale věřím, že
všech akcí se zúčastní nejméně takový
počet hráček a hráčů jako vloni! Během
příštího týdne vytvoříme seriál pozvánek s
některými detaily, který umístíme na web.
Prvními událostmi , i když ne v pořadí
kalendáře, kterými jsme Vás již oslovili, jsou

Zimní Tour GSUK jde do finále …

Profily členstva na portálu GSUK

Nejen noví členové, ale také stávající
členstvo má právo, vytvořit si na našem
portálu svůj profil. Aktuální počet profilů
jistě neodpovídá počtu členů, proto
neotálejte a pošlete nám fotku s textem!
Jelikož jsme zjistili, že ani po roce
společného života nevíme, kdo na čem
pracuje a co může nabídnout ostatním
členům, navrhujeme Vám – pošlete logo
firmy, jíž jste majiteli, nebo ve které
pracujete a stručný popis náplně – obojí
připojíme k Vašemu profilu, pokud chcete.
Chcete příklad? To, že Pepíno Voseček
rekonstruuje byty a sháněl elektrikáře, asi
měl vědět Vláďa Lacina …

připravit novou událost. Navrhněte, jak by,
podle Vás, měla vypadat. Asi (určitě)
nemůžeme počítat s velkými hřišti, která
jsou v září přeplněna velkými turnaji, ale
malá a o to hezčí hřiště typu Na Vrších,
Cínovec nebo Grabštejn by mohla
nabídnout kvalitní a výhodné podmínky pro
jedno či vícedenní „vyladěni“ formy … ☺

V Zimní Tour GSUK 2013 zbývá odehrát
poslední dva turnaje, a to je neklamné
znamení, že sezóna na trávě se blíží … !
K mé radosti, je zatím účast na jednotlivých
turnajích o poznání vyšší, než vloni a to se
zákonitě musí odrazit na našich výsledcích v
meziklubových utkáních a v lize. Jestli ne,
tak příští zimu nezbude nic jiného, než
zahájit tvrdou fyzickou přípravu ve fitku … !
Sobota 23.2. je věnována souboji
podnikatelů a zaměstnanců (někdy i
vlastním …) a zbývá posledních pár míst.
Sobota 9.3. bude prestižní a symbolická:
Turnaj MDŽ, tedy souboj dámy proti
pánům, stylově zakončí zimní sezónu. Proč
stylově? Protože soubojem dámské a
pánské části našeho členstva zahájíme
sezónu pod otevřeným nebem! Jelikož
dámy pravidelně obsazovaly přední pozice
většiny zimních turnajů, dá se očekávat
velká pomsta za loňskou výhru pánů … ☺


